[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2010 года                                                                                        № 18
О внесении изменения в решение Думы города

от 28.01.2010 № 676 «О мероприятиях органов местного

самоуправления города Радужный, направленных на реализацию положений федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Дума города решила:

Пункт 2 решения Думы города от 28.01.2010 № 676 «О мероприятиях органов местного самоуправления города Радужный, направленных на реализацию положений федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» отменить.

Глава города                                                                                      В.О. Куссмауль